f
Slovenský metrologický ústav, Karloveská 63, 842 55 Bratislava
SKTC-126
CERTIFIKÁT č. 350242/126/170/2000-060
zo dňa 30. júna 2000
Skúšobňa SKTC - 126 pri Slovenskom metrologickom ústave poverená na posudzovanie zhody
rozhodnutím Úradu pre normalizáciu, metrológiu a skúšobníctvo Slovenskej republiky č. 26/2000 z
18. januára 2000 v súlade s ustanovením § 3 ods. 1 písm. g) a § 11 ods. 10 zákona č. 264/1999 Z. z.

ÍNT6C (-100 až 600) kPa 0,01 kPa 0,04 % MH + 0,01 % R
INT20C (-100 až 2000) kPa 0,01 kPa 0,04 % MH + 0,01 % R
B (80 až 120) kPa
abs.
0,001 kPa 0,05 kPa
Kde MH je meraná hodnota a R je horná hranica meracieho rozsahu.
' Uvedená presnosť zahrňuje kombinovanú chybu linearity, hysterézy,
opakovatelnosti a dlhodobej stability na 1 rok pri vzťažnej teplote
(15 až 35) °C.
2 ) Rozsah môže byť tiež znázornený v absolútnom móde, ak je zabudovaný
barometrický modul.
Všetky interné moduly sa dodávajú aj ako externé.
3.2 Externé tlakové moduly Externý tlakový modul sa môže vo íťz nasledovnej tabuľky
Modul Merací rozsah 2 ' Rozlíšenie Presnosť15
EXT603"' (0 až 6000) kPa 0,1 kPa 0,04 % MH + 0,01 % R
EXT100 3 ) (0 až 10) MPa 0,0001 MPa 0,04 % MH + 0,01 % R
EXT160 3 ) (0 až 16) MPa 0,0001 MPa 0,04 %MH +0 ,013% R
EXT250 (0 až 25) MPa 0,001 MPa 0,04 %MH +0,015% R
EXT600 (0 až 60) MPa 0,001 MPa 0,04 %MH +0,015% R
EXT1000 (0 až 100) kPa 0,001 MPa 0,04 % MH + 0,015 % R
Kde MH je meraná hodnota a R je horná hranica meracieho rozsahu.
} Uvedená presnosť zahrňuje kombinovanú chybu linearity, hysterézy,
opakovateľnosti a dlhodobej stability na 1 rok pri vzťažnej teplote
(15 až 35) °C.